## 义煤集团新义矿业有限公司总排口在线监控基站运维服务报名公告

项目编号 (HNEC-XYKY230142001F001)

## 各响应人:

义煤集团新义矿业有限公司总排口在线监控基站运维服务项目以竞争性谈判方式采购,欢迎贵公司参加。

一、项目概况

1、项目名称: 义煤集团新义矿业有限公司总排口在线监控基站运维服务

2、项目地点:河南省洛阳市新安县新义矿业

3、资金来源:企业自筹

4、规模及范围:

规模:义煤集团新义矿业有限公司总排口在线监控基站运维服务项目:

总排口在线监控基站运维服务1年,工作内容如下:

1.系统(含以下软件、设备及其内置软件)的运营维护和技术服务。COD在线自动分析仪1台;氨氮在线自动分析仪1台;悬浮物在线自动分析仪1台;超声波流量计1台;VPN1台;不间断电源1台;视频监控系统1套;等比例自动采样器1台;工控机1台;pH在线自动分析仪1台;总磷在线自动分析仪1台;总氮在线自动分析仪1台;以及废液处理。仪器由新义矿业提供。

2.投标单位要严格按照国家和河南省水污染源在线自动监控系统运行技术规范的规定进行运行维护;要具备保障水污染源在线监测设备稳定运行所需的技术能力及人员要求;具体负责监测系统参数管理及设置、采样方式及数据上报、定期检查维护、运行技术及质控、系统检修和故障处理、档案记录等。

范围:本项目为义煤集团新义矿业有限公司总排口在线监控基站运维服务要求的所有内容。

- 5、谈判内容:义煤集团新义矿业有限公司总排口在线监控基站运维服务项目承包(详细内容见谈判文件第三章项目要求)
  - 二、本次招标为:竞争性谈判
  - 三、投标人的资格要求:
  - 1.持有合法有效的法人营业执照。具有履行合同的能力 ,能开具增值税专用发票。
- 2.投标单位具有环保(环境监测)设备运行维护能力,应达到国家和河南省关于在线自动监控系统运行维护标准和规范。
- 3.通过2023年洛阳市生态环境局对全市污染源在线监控运维公司业务测评,且有在洛阳市生态环境局网站内的相 关公示
  - 4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;有良好的财务经营状况,有良好的银行资信状况。
  - 5.遵守有关的国家法律、法令和条例。
- 6.未被"信用中国" (www.creditchina.gov.cn) 网站列入"失信被执行人"; (如该网站查不到该投标人信息视为未被列入"失信被执行人")。

7.本项目不接受联合体投标。

- 四. 谈判保证金:本项目不收取谈判保证金。
- 五、报名及谈判文件的购买:

- 1、报名截止时间:从2023年12月22日8时00分起到2023年12月26日17时30分止
- 2、报名方式:

①邮箱报名:xykyqgk@163.com (招标办报名联系人:茹女士,联系方式:15239815441;技术负责人:代先生15090184325) 邮箱报名应标明所报项目名称、联系人及联系电话。

②中原云商线上报名。

- 3、谈判文件购买方式:投标人资格审核通过后方可通过报名,通过报名后方可购买谈判文件 (资质审核通过后再交购买标书的费用,提前购买资质不通过不退费)。
- 4、谈判文件售价300元(人民币)。谈判文件一经售出不得退还。文件购买通过银行电汇方式支付,(注明购买标书的标段名称,并注明购买单位的名称(全称)),带银行汇款回执单到义煤集团新义矿业有限公司财务科换取收据(不开发票)。

六、投标截止时间和开标时间:

投标截止时间2023年12月26日17:30,开标时间2023年12月27日下午15:00时(北京时间)(开标方式为 线下现场开标,具体谈判时间另行通知)。

## 七、开标地点:

河南省洛阳市新安县白墙村新义矿业有限公司机关楼二楼会议室。

八、响应文件递交地点:

投标文件须密封后于(开标当日)投标截止时间前递至开标地点。逾期送达后不符合规定的投标文件恕不接收(响应文件需做纸质版,谈判时便于评标)。

九.、招标人财务信息:

开户行:中国农业银行义马市支行

开户名称: 义煤集团新义矿业有限公司

开户账号:16186101040005409

注:本项目的谈判文件费用汇入以上账号

十、其他

招标人将不承担响应人准备响应文件和递交响应文件以及参加本次谈判采购活动所发生的任何成本或费用。

监督电话:0398-5873160

招标人: 义煤集团新义矿业有限公司